
r'

-3 q . " ' ', Cg

\á ". ' ' ,l
'\ ' .' l
"·: , y'
"'"" TS-640/OEO-2016

SMLOUVA O DODÁNÍ ELEKTRONICKÉHO SYSTÉMU SPISOVÉ SLUŽBY
VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Cisio účtu:
Zastou pené:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Centrum sportu Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č.j. MV61877-
6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008,
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem Centra sportu Ministerstva vnitra
Ing. Josef Koudelka, tel.:

Název: PilsCom, s.r.o.
Sídlo: Slovanská alej 2182/30, východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Kontaktní adresa: Slovanská alej 2182/30, východní Předměstí, 326 00 Plzeň
IČO: 25219103
DIČ' CZ25219103
jejímž jménem jedná' Ing. Vladislav Krásný, jednatel společnosti,
Bankovní spojení: ČSOB, a s
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Vladislav Krásný
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9762.

(dále jen ,,dodavatel")



Článek ||.

Předmět smlouvy

1 Předmětem plněni této smlouvy je dodáni elektronického systému spisové služby
(dále jen ,,eSSL") v rámci organizace a komunikace s okolím, zejména s MV čr, jeho
implementace a poimplementačni služby (servis, údržba, podpora) po dobu 24
měsíců od akceptace systému. Systém musí být flexibilni a musí umožňovat
operativní úpravy, změny procesů a snadné napojeni nových agend. Předmětem této
smlouvy je tedy závazek dodavatele dodat veškerý potřebný software, hardware a
související služby nezbytné pro realizaci záměru zavedeni eSSL u objednatele a
poskytnout technickou podporu eSSL po dobu 24 měsíců a závazek objednatele
zaplatit dodavateli za řádně poskytnuté dodávky a služby sjednanou cenu.
Bližší specifikace předmětu plněni této smlouvy je uvedena v následujicich odstavcích
článku ||. této smlouvy a dále v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále
jen ,,Příloha č. l).

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 9.11.2016, která
byla v rámci zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem TS-560-4/OEO-2016 vybrána
jako nejvhodnější.

3. Předmět této smlouvy se skládá ze dvou základních části plněni, a to části ,,Zavedeni
eSSL u objednatele" a části HTechnická podpora eSSL".

4. Zavedeni elektronické spisové služby u objednatele spočívá v následujicich činnostech:

4.1. Pořízeni eSSL a časově neomezené licence k produktu. Dodavatel se v rámci
této části plněni zavazuje dodat produkt eSSL a poskytnout časově neomezené
licence k tomuto produktu. Jedná se o časově neomezené licence pro max. 65
uživatelů opravňující objednatele k přístupu ke všem niže vyjmenovaným
funkcionalitám produktu provozovaného a spravovaného na zařízeni objednatele:

- kompletní péče o dokumenty (analogové i digitálni) v celém jejich životním cyklu,
- všichni uživatelé budou mít možnost všech práv nastavitelných v aplikaci,
- podatelna, skenovna. výpravna, spisovna, plný oběh dokumentů, úkoly,
- elektronické podpisy, pečetě, časová razítka,
- vice spisových plánů,
- modul k elektronickému podepisováni dokumentů, šablony zpracováni,
- komunikace s Národním archivem, ISDS, ISZR,
- podpora integrace MS Office,
- převody dokumentů do výstupních datových formátů,
- podpora vnitřních procesů (workflow),
- prováděni autorizované konverze dokumentů,
- integrace s u nás používaným e-mailovým klientem Groupwise (pro příjem

dokumentů v digitálni podobě).

Veškeré vlastnosti produktu, včetně jeho update, Iegislativniho update, musí
odpovídat po dobu účinnosti smlouvy vždy obecně platným právním předpisům ČR a
potřebám objednatele a splňovat požadavky následujicich norem a souvisejících
právních předpisů:
· Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července

2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce na vnitřním trhu a o zrušeni směrnice 1999/93/ES,

· Zákon č, 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů,



· Zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů,

· Zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejicich důvěru pro elektronické transakce;
· Vyhláška č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, ve znění

pozdějších předpisů,
· Vyhláška č. 193/2009 Sb., o stanoveni podrobnosti provádění autorizované

konverze dokumentů,

· Vyhláška č. 194/2009 Sb., o stanoveni podrobnosti o užíváni a provozováni
informačního systému datových schránek,

· Věstník MV - 64/2012- Národní standard pro elektronické systémy spisové služby.

4.2. Dodávka a instalace HW vybaveni pro provoz produktu. Dodavatel se
zavazuje dodat server níže uvedené specifikace, který musí být plně kompatibilní
se stávající systémovou infrastrukturou objednatele. Sit' je postavena n a
platformě Novell SUSE Linux. Dva systémové a databázové servery a jeden
poštovni Novell Group Wise server.
HW specifikace serveru:
Server musí být postaven na desce s čipsetem Intel C226, ve které je osazen
čtyřjádrový procesor Intel Xeon E3-1226v3 pracujici na frekvenci 3.3 GHZ, nebo
3.7GHz v turbo režimu s 8MB vyrovnávací paměti.

· operační paměť' musí být minimálně 8 GB v performance modu;
· server musí mít následujici externí výstupy:
j Sit'ové karty 2x 1Gbit/s
j FC 2x 8Gbit/s
· minimálni interní disková kapacita serveru musí být alespoň 1000 GB odolná

proti výpadku - RAID 0/1/10 rozhraním ŠATA ||
· na serveru bude provozován OEM Win Svr Std 2012 R2 X64 Eng 1pk DVD 2CPU

l 2VM
· dodávkou je pouze počítač bez klávesnice, myši a monitoru.

5. Implementace jsou veškeré práce nezbytné pro řádné a úplné zprovozněni produktu.
Součásti implementace je i ověřovací provoz, dále i práce a služby, které zde nejsou
výslovně u vedeny a dodavatel, jakožto odborník, o nich vědět měl nebo mohl vědět.
Podrobnosti implementace:

- zpracováni implementační studie - dokument popisujici způsob implementaceproduktu včetně harmonogramu realizace jednotlivých prací a identifikace rizik včetně
způsobu ověřeni plněni dilčich kroků,

- instalace, konfigurace a zprovoznění produktu u objednatele,
- zařazeni typů dokumentů do eSSL, přiřazeni spisových znaků k nim a počtu dni k

vyřízeni (pokud to vyplývá z povahy dokumentu),

- vytvoření metodických postupů, uživatelských manuálů pro zpracováni a oběhelektronických dokumentů v souvislosti s imple mentaci a užíváním produktů u
objednatele,

- předáni kompletní dokumentace (technické, uživatelské a administrátorské) provšech ny části systému, včetně kompletního popisu komunikačního rozhraní
dodávaného produktu pro budoucí integraci s dalšími systémy,

- školení osob určených objednatelem na obsluhu produktu, vedoucí k samostatnému,správnému a efektivnímu užiti produktu; školeni osob určených objednatelem
k administraci produktu,

- součásti bude zajištěni zkušebního provozu nad testovacími daty, v rámci tohotoprovozu dojde k ověřeni funkčnosti prod uktu na zařízení objednatele, v rámci
zkušebního provozu zajisti dodavatel podporu pracovníků objednatele přímo na
místě. Délka zkušebního provozu činí 90 pracovních dnů.

- rozsah instalace a implementace je vymezen působnosti objednatele. V současnédobě objednatel zaměstnává 60 pracovníků. Hlavni centrála je v sidle objednatele,



detašovaná pracoviště jsou rozmístěny v Brně, Hradci Králové, Plzni, Jablonci
nad Nisou a Praze.

6, Technická podpora musí zahrnovat:

- průběžné prováděni update a |egis|ativního update, upgrade a legislativniho upgrade
ve vazbě na aktuálně platné právni předpisy,

- distribuci produktu upraveného za účelem |egis|ativniho update nebo |egis|ativnihoupgrade před terminem účinnosti změn právních předpisů,

- poskytováni upgradů a updatů systému vyvolaných opravami chyb systému a
odhalením bezpečnostních hrozeb,

- aktualizaci dokumentace systému a zaškoleni vybraných uživatelů na provedenézměny a rozšÍřeni v rámci poskytnutých upgradů a updatů systému,

- prováděni obecných změn produktu v důsledku vývoje hw a SW prostředků,
- distribuci nových verzi produktů zpřístupněním pokynů k jeho elektronickému staženi

objednatelem z datového úložiště dodavatele:

- službu HelpDesk pro zaměstnance objednatele pro hlášeni závad dle jednotlivýchkategorií, řešení technických problémů, poradenství a konzultace;

- službu Hot-line formou telefonické podpory pro zaměstnance objednatele pro řešenitechnických problémů, poradenství a konzultace v režimu 8x5 (tj. 8 hodin v pracovni
dny)-

Dodavatel se zavazuje dodržovat niže stanovené reakční doby servisních zásahů.

.. Kategorie závady Odezva Max. doba odstraněniRezím vady

5 x 8' Vysoká 4 hod. 24 hod.
5 x 8 Střední 8 hod. 48 hod.
5 x 8 Nízká 24 hod. 5 pracovních dnů

Závadou se rozumí takový stav systému, který neumožňuje provádět jednotlivé funkce
systému, nebo nejsou splněny podmínky stanovené v dokumentaci. Závady jsou
klasifikovány dle jejich závažnosti a provozních podmínek na tři kategorie ddežitosti.
1 Vysoká - závady vylučující užíváni produktu nebo jeho důležité a ucelené části (tj.
problémy, zabraňující provozu systému ), provoz systému je zastaven.
2. Střední - závady způsobujÍcÍ problémy při užíváni a provozováni informačního systému
nebo jeho části, ale umožňujici provoz systému, Provoz systému je omezen, ale činnosti
mohou pokračovat určitou dobu náhradním způsobem.
3. Nízká - provoz systému je závadou ovlivněn, ale může pokračovat jiným způsobem, např.
organizačními opatřeními

Článek Ill.
Místo plněni a Termin plněni

1. Místem plněni předmětu této smlouvy je sídlo objednatele tj. Centrum sportu MV, Za
Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7, a jednotlivé detašovaná pracoviště
objednatele na území ČR. Detašovaná pracoviště jsou rozmístěny v Brně, Hradci
Králové, Plzni, Jablonci nad Nisou a Praze, přičemž hlavní centrála je v sidle
objednatele uvedeném výše.

2. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět plnění sjednaný v této smlouvě v niže
uvedených terminech plněni:

- Dodavatel se zavazuje zahájít realizaci předmětu plněni sjednaného v této smlouvěv den podpisu této smlouvy druhé ze smluvních stran.

' Režim 5 x 8 znamená dostupnost v pracovni dny od 8:00 do 16:00.



- Dodavatel se zavazuje dokončit realizaci předmětu plněni sjednaný v této smlouvě
nejpozději do 31.12.2016.

3. Ověřovací provoz dle ČI. ||. odst. 5 této smlouvy bude zahájen bezprostředně po
ukončeni zkušebního provozu, tj. ode dne následujiciho po ukončeni zkušebního
provozu. Ověřovací provoz bude ukončen pod pišem akceptačního protokolu.

4, Technická podpora dle č. ||. odst. 6 této smlouvy bude poskytována po dobu 24 měsíců
od ukončeni ověřovacího provozu, tj. ode dne podpisu akceptačního protokolu.

Článek lV.

Předáni a převzetí jednotlivých části plněni předmětu této smlouvy

1. Řádné dodáni produktu eSSL a poskytnuti časově neomezené licence k tomuto
produktu, dodávku HW vybaveni a pořízeni dalších nezbytných věci dle této smlouvy
osvědči smluvní strany podpisem předávacího protokolu,

2. Řádné provedeni implementace produktu včetně ověřovacího provozu bude ověřeno
v rámci akceptační procedury ukončené oboustranným podpisem akceptačního protokolu.
Akceptační proceď ura zahrnuje ověřeni řád ného zavedení a fungováni eSSL u
objednatele v souladu se specifikaci stanovenou touto smlouvou.

3. Dodavatel je povinen předat objednateli nejpozději v den podpisu akceptačního
protokolu zdrojový a strojový kód programu, spustitelný v prostředí objednatele a
zaručující možnost ověřeni, že zdrojový a strojový kód je kompletní a ve správné verzi,
tzn. Umožňující kompilaci, instalaci, spuštění a ověření funkcionality, a to včetně
podrobné dokumentace zdrojového a strojového kódu. Tato povinnost pIati přiměřeně i
pro jakékoliv opravy, změny, doplněni, upgrade nebo update zdrojového a strojového
kódu, k nimž dojde při plněni této smlouvy nebo v rámci záručních oprav. Dokumentace
změny zdrojového a strojového kódu musí obsahovat podrobný popis a komentář
každého zásahu do zdrojového a strojového kódu.

Článek V.

Smluvní cena a platební podmínky

1, Celková cena za realizaci předmětu plněni dle této smlouvy byla dohodou smluvních
stran stanovena v následujici výši:

Celková cena bez DPH 287.652,- Kč

(slovy: dvěstěosmdesátsedmtisÍcšestsetpadesátdvakorunčeských)

DPH 21% 60.406,92 Kč

Celková cena včetně DPH 348.059,- Kč po zaokrouhleni

(slovy: třistačtyřicetosmtisÍcpadesátdevětkorunčeských ), jako cena nejvýše přípustn á,

sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Tato sjednaná celková cena je konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré úkony a náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu
této smlouvy. Cena obsahuje i cen u licenci dle této smlouvy. Překročeni výše uvedené
ceny je přípustné pouze v případě, pokud v průběhu plněni předmětu této smlouvy dojde
ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.



2. Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po řádném
dodáni produktu CSSL a poskytnutí časově neomezené licence k tomuto produktu,
dodávce HW vybaveni a pořízeni dalších nezbytných věci dle této smlouvy na základě
osvědčeného oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Dodavatel fakturu
vystaví do 10 dnů po řádném převzetí výše citovaného produktu a poskytnuti časově
neomezené licence k tomuto produktu, dodávce HW vybavení a pořízeni dalších
nezbytných věci dle této smlouvy na základě osvědčeného oboustranně podepsaného
předávacího protokolu ze strany objednatele. Faktura (daňový doklad) vystavená
dodavatelem mu si obsa hovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčis|enÍ zvlášť' ceny předmětu plněni bez DPH, zvlášť' DPH a cenu
předmětu plněni včetně DPH, údaj splatnosti faktury a další údaje podle § 435
občanského zákoníku.

3, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli na adresu objednatele uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

4. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Pokud objednatel uplatni nárok na
odstraněni vady předmětu plněni ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až
do odstraněni vady předmětu plněni uhradit cenu předmětu plněni. Okamžikem
odstraněni vady předmětu plněni začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

5. Faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních,

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. Dodavatel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny předmětu plněni. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI,
Práva duševního vlastnictví

1. Dodavatel se zavazuje, že při dodáni předmětu plněni dle této smlouvy neporuší práva
třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví,
zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví, Dodavatel se zavazuje, že
uhradí objednateli veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu,
které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v
souvislosti s porušením povinnosti dodavatele dle předchozí věty.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve
informacích, které při plněni této smlouvy
jeho zaměstnancích a spo|upracovnicich
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani
ledaže se jedná:

vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
získá od objednatele nebo o objednateli či

a nesmí je zpřístupnit bez písemného
je použit v rozporu s účelem této smlouvy,

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.



2. Dodavatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni předmětu plnění této smlouvy objednateli dle této
smlouvy,

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni
předmětu plnění dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek y|||.
Smluvní pokuty, sankce a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu plněni podle ČI. Ill. ze strany dodavatele, v případě
nepřevzetí předmětu plněni ze strany objednatele z důvodů vad předmětu plněni nebo
v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad před métu plněni (viz. a. lV. a lX, této
smlouvy) je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny předmětu plněni včetně DPH za každý. byt' i započatý, kalendářní den
prodlení.

2. Jestliže se závazek dodavatele podle ČI. VI. ukáže nepravdivým nebo zavádějícím
nebo dodavatel poruší jiné povinnosti podle ČI. VI. této smlouvy, zavazuje se dodavatel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle Cl VIl., zavazuje se dodavatel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povin nosti.

4. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. V případě, že dodavatel nedodrží reakční dobu servisních zásahů stanovenou v ČI. ||.
odst. 6 této smlouvy (odezva nebo maximálni doba odstraněni vady), je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou započatou hodinu
prodlení,

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

7. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči dodavateli, je objednatel oprávněn vystavit fakturu
na zaplaceni výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce vůči dodavateli.
Tuto fakturu vystaví objednatel do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne vzniku nároku
ze smlouvy na výše uvedenou smluvní pokutu či jinou majetkovou sankci vůči
dodavateli, a to se splatnosti čtrnácti 14-ti kalendářních dnů. Faktura bude zaslána na
adresu dodavatele ve dvou vyhotoveních.

8. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje dodavatel povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz ČI. Vlll. odst. 1, 2, 3 a 5 této smlouvy). Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

9. Za podstatné porušeni této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:



a) prodlení dodavatele s řádným dodáním předmětu plněni o vice než sedm (7)
kalendářních dnů:

b) nepravdivé nebo zavádějici prohlášeni dodavatele podle ČI. VI.:

C) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle ČI. VI. nebo ČI, VIl.;

d) postup dodavatele při dodáni předmětu plněni v rozporu s pokyny objednatele.

10. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodn uti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji:

b) insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni:

C) dodavatel vstoupí do likvidace.

11, Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů,

12. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujicim po doručeni výpovědi. v takovém
případě je dodavatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy,

13. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět plněni v době jeho předáni objednateli
a za vady, které vzniknou nebo se objeví v průběhu záruční doby dle ČI lX. odst. 2 této

smlouvy.

2. Dodavatel poskytuje na dodaný server v souladu s ČI. ||, odst. 4 bod 4,2. této smlouvy
on-site (servis u zákazníka) záruku s dobou odezvy do 4 hodin 7 dni v týdnu 24 hodin
denně na dobu pěti (5) let od okamžiku předáni a převzetí serveru.

3. Dodavatel poskytuje záruku na dodaný program a implementačni práce po dobu 36
měsíců ode dne podpisu akceptačního protokolu.

4. Up|atněnim nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody
nebo na uplatněni smluvní pokuty.

5. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená záruka za jakost, musí být
provedena písemně nebo telefonicky nebo e-mailem.

6. Dodavatel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady nejpozději ve lh Utě pěti
(5) pracovních dnů od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená (viz. ČI. ||. odst. 6 této

smlouvy).

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem.



Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí
k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod,

2, žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé smluvní strany.
žádná ze smluvních stran není odpovědna za prodlení způsobené prodlením s plněním
závazků druhé smluvní strany.
V

3. žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé
smluvní strany s jejím vlastním plněním.

4. Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřené platné pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v minimálni výši pojistného plněni
500.000,- Kč. V případě, že pojistný vztah mezi dodavatelem a pojistitelem skonči, je
dodavatel povinen sjednat nový pojistný vztah ve stejném rozsahu tak, aby byla
zachována podmínka existence pojištěni v předmětném rozsahu po celou dobu trvání
tohoto smluvního vzta hu. Existenci pojištěni je dodavatel povinen na žádost
objednatele kdykoliv prokázat.

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

6. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7, Dodavatel je povinen dokumenty souvisejici s dodáním předmětu plněni dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve
kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny předmětu plněni, popř. k poslednímu
zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

8. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozici střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

9. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu plněni.

10. Dodavatel poskytuje objednateli na základě této smlouvy nevýhradní,
nevypověditelnou a časově a místně neomezenou licenci k využiti autorského práva
k produktu ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejicich s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
před pišů. Součásti licence je oprávněni objednatele provádět jakékoliv modifikace,
úpravy či změny produktu, Účinnost této licence nastává okamžikem podpisu
akceptačního protokolu.

1.

Článek XI.
Další podmínky plněni předmětu smlouvy

Dodavatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas,
s odbornou péčí podle svých nejlepších znalosti a schopnosti a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy
objednatele.



2. Dodavatel je povinen na požádáni informovat objednatele o průběhu plněni předmětu
smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky k plněni předmětu této
smlouvy.

3. Objednatel má právo kontroly provedených prací. V případě, že objednatel zjisti vady a
nedostatky při provádění prací a jednotlivých dilčich činnosti, je oprávněn na ně
dodavatele upozornit a požadovat jejich bezplatné odstraněni ve lhůtách sjednaných
v této smlouvě.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebné podklady a nezbytnou
součinnost k plnění před métu této smlouvy a umožnit za účelem prováděni sjedn aných
služeb přistup pracovníkům dodavatele do svých objektů.

5. Dodavatel může poskytovat služby. které jsou předmětem této smlouvy pouze
prostřed nictvim zaměstnanců a jiných osob určených k poskytováni plněni uvedených
v seznamu techniků předloženém v nabídce dodavatele v zadávacím řízení uvedeném
v ČI. ||. této smlouvy. Nabídka dodavatele v zadávacím řízeni tvoří Přílohu č 2 k této
smlouvě, která je nedílnou součásti této smlouvy. Dodavatel nesmí bez předchozího
souhlasu objednatele provádět žádné změny v těchto osobách oproti osobám
uvedeným v tomto seznamu.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do ukončeni poskytnuté záruky uvedené
v ČI. lX, odst, 2 této smlouvy,

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni smlouvy

4, Tato smlouva řidl právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a
dalšími souvisejicimi právními předpisy vztahujicimi se k předmětu plněni této
smlouvy.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součásti této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy,

7 Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) dodavatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně. že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy,

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č, 1 - specifikace předmětu plněni včetně cenové nabíd ký (l list).



v Pm,, d,, 12 , G2 .ä:' 1lq

Za objednatele: Za dodavatele:

' Ing. Jiři'"Beran
ředitel Centra sportu MV

In . Vladislav Krásný
j dnatel společnosti

PilsCom, &'·°'

l

\ - "
F

~~_~—'"""



Cenová nabídka v požadovaném členěni

Položka Cena v KČ bez DPH výše DPH(21%) Cena v KČ včetně DPH

Cena za analytickou fázi, dodáni a
implementaci elektronické spisové 122 000,00 KČ 25 620,00 KČ 147 620,00 Kč
služby AthenA pro 65 uživatelů

Cena za server 18 632,00 KČ 3 912,72 KČ 22 544,72 KČ

Cena za 2 FC karty 17 890,00 KČ 3 756,90 KČ 21 646,90 KČ

Cena za OEM licenci Win Srv std
2012 R2 x64 Eng 1pk DVD 17 130,00 Kč 3 597,30 KČ 20 727,30 Kč
2CPU/2VM

Cena za servis a poskytováni
technické podpory, upgrade
software, HelpDesk a Hotline, 112 000,00 KČ 23 520,00 KČ 135 520,00 KČ
odstraňováni závad do 24 hodin
od nahlášeni, vše po dobu 24

měsíců

·Ce/ková cena 287 652,00 KČ 60 406,92 KČ po zaokr. 348 059,00

V Plzni dne 8 11.2016

Podpis jednatelů fi

_
l es MV - Nakup elektronické splsove súžby

LA
i

Strana l 2 l


